
Technická podpora
 40 000 - 60 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsi absolvent SŠ nebo VŠ Informačních technologií? Nbeo už máš praxi na pozici technické podpory? Poku
ano, ta čti pozorně dál! Společnost zabývající se digitální důvěrou a elektronickou dokumentací, hledá nové
kolegy do svého prima týmu!

Náplň práce
technická a uživatelská podpora našich produktů  
účast na implementačních projektech  
vytváření technické a uživatelské dokumentace 

Požadavky
znalosti z IT – operační systémy (zejména Linux – základy skriptování, práce s příkazovou řádkou
apod.)  
znalosti SQL a programování  
dobré komunikační a prezentační dovednosti  
angličtinu na technické úrovni 

Nabízíme
kreativní práci na zajímavých a moderních řešeních pro významné zákazníky  
prostor pro realizaci a růst  
mladý přátelský kolektiv a zázemí kvalitního realizačního týmu a týmu architektů  
pružnou pracovní dobu a další zaměstnanecké výhody  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


